
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
27.  schůze Rady města Karviné konané  dne 13.01.2016     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1809 Schválení ověřovatelů zápisu 27. schůze RM Karviné konané dne 13.01.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 27. schůze RM Karviné konané dne 13.01.2016, a to paní Danutu Kwiczalovou a pana Ing. 
Dalibora Závackého.

1810 Schválení programu 27. schůze RM Karviné konané dne 13.01.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 27. schůze RM Karviné konané dne 13.01.2016, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 02 – OE - Prohlášení o daňovém rezidentství s Komerční bankou a. s.
Doplnění programu č. 03 – OE - Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu u Komerční banky a. s.
Doplnění programu č. 04 – OR - Doporučující stanovisko k záměru navýšení oborové kapacity oboru denního 
studia 68-42-M/01 Střední odborné škole ochrany osob a majetku s.r.o.
Doplnění programu č. 05 – OO - Mimořádná valná hromada společnosti Depos Horní Suchá, a.s., konaná dne 
29.01.2016.
Doplnění programu č. 06 – OSo - Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na provozování služby „Senior taxi“.
Doplnění programu č. 07 - OO – Výběrová řízení konaná u MMK.
Doplnění programu č. 08 – OSo - Udělení souhlasu s podáním žádosti a přijetím účelové neinvestiční dotace v 
rámci Programu zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Moravskoslezském kraji na rok 2016.
Doplnění programu č. 09 – OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Hanákovou Lenku.
Doplnění programu č. 10 – OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Paulovičovou Lenku.
Doplnění programu č. 11 – OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Kusinovou Jiřinu.
Doplnění programu č. 12 – OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Mišalkovou Andreu.
Doplnění programu č. 13 – OSo - Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Natálii.

stažený materiál:

Bod č. 8 - OR - Záměr realizovat projekt Zlepšení dopravní dostupnosti příhraničních přírodních a kulturních 
atraktivit na území Karviné a Zebrzydowic.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



1811 Nabytí pozemků v souvislosti s výstavbou VPS Silnice I/67 Karviná - obchvat

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné od spoluvlastnků, a to od 
pana Marka Brycha, , podíl o velikosti 1/2, od 
pana Emanuela Galuszky, , podíl o velikosti 
11/480, od pana Richarda Galuszky,  
podíl o velikosti 11/480, od paní Gertrudy Novákové,  

 podíl o velikosti 11/240, od paní Gertrudy Rygielové, 
 podíl o velikosti 76/240 a ze společného jmění manželů Rudolfa 

Skiminy, a Jarmily Skiminové, 
 podíl o velikosti 11/240, všechny uvedené spoluvlastnické podíly na pozemku 

orná půda, o výměře 277 m2 včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Darkov, obec Karviná, za 
celkovou kupní cenu odpovídající obvyklé ceně stanovené dle znaleckého posudku ze dne 21.11.2015 ve výši Kč 
27.203,-- (slovy: Dvacetsedmtisícdvěstětři koruny české).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné ze společného jmění 
manželů Petra Popova, a Jany Popovové,  

 pozemky  orná půda, o výměře 515 m2 a orná 
půda, o výměře 3 m2, vše včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Darkov, obec Karviná, za celkovou 
kupní cenu odpovídající obvyklé ceně stanovené dle znaleckého posudku ze dne 24.11.2015 ve výši Kč 48.340,-- 
(slovy: Čtyřicetosmtisíctřistačtyřicet korun českých).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nabýt do vlastnictví statutárního města Karviné z vlastnictví Ing. Petra 
Hrbka,  pozemek orná půda, o 
výměře 615 m  včetně součástí a příslušenství v katastrálním území Darkov, obec Karviná, za celkovou kupní cenu 
odpovídající obvyklé ceně stanovené dle znaleckého posudku ze dne 26.11.2015 ve výši Kč 79.090,-- (slovy: 
Sedmdesátdevěttisícdevadesát korun českých).

1812 Uzavření Dodatku č. 2 k Dohodě č. 1/2010 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů 
statutárního města Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít se společností OKD, a. s., se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná-Doly, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



IČO 268 63 154 Dodatek č. 2 k Dohodě č. 1/2010 o zajištění ochrany nemovitostí a zájmů statutárního města 
Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1813 Záměr realizovat projekt Přeshraniční ekomuzeum Jastrzebie-Zdrój - Karviná - Havířov

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování projektu 
Přeshraniční ekomuzeum Jastrzębie-Zdrój - Karviná - Havířov v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - 
Polsko.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt Přeshraniční ekomuzeum Jastrzębie-Zdrój - Karviná - 
Havířov do Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 1/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-02-02

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřít Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A 
Česká republika - Polsko, mezi statutárním městem Karviná, městem Jastrzębie-Zdrój a statutárním městem 
Havířov za účelem realizace projektu Přeshraniční ekomuzeum Jastrzębie-Zdrój - Karviná - Havířov, ve znění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit spolufinancování projektu Přeshraniční ekomuzeum Jastrzębie-Zdrój - Karviná - Havířov z 
rozpočtu statutárního města Karviné v minimální výši 10 % ze způsobilých výdajů projektu a veškerých 
nezpůsobilých výdajů projektu.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit předfinancování projektu Přeshraniční ekomuzeum Jastrzębie-Zdrój - Karviná - Havířov z 
rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 % způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu.

1814 Záměr realizovat projekt Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v Karviné 
a Jastrzebie-Zdroju

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších 
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování projektu 
Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v Karviné a Jastrzębie-Zdroju v rámci Programu Interreg 
V-A Česká republika - Polsko.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v 
Karviné a Jastrzębie-Zdroju do Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 2/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-02-02

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřít Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A 
Česká republika - Polsko, mezi statutárním městem Karviná a městem Jastrzębie-Zdrój za účelem realizace 
projektu Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v Karviné a Jastrzębie-Zdroju, ve znění 
uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit spolufinancování projektu Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v Karviné a 
Jastrzębie-Zdroju z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální výši 10 % ze způsobilých výdajů projektu a 
veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit předfinancování projektu Zintenzivnění přeshraniční spolupráce městských policií v Karviné a 
Jastrzębie-Zdroju z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 % způsobilých a nezpůsobilých výdajů 
projektu.

1815 Záměr realizovat projekt Zlepšení dopravní dostupnosti polsko-českého pohraničí na území 
Jastrzebie-Zdroje, Zebrzydowic, Dolních Marklovic a Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhradit si rozhodnutí ve věci předložení žádosti o dotaci, spolufinancování a předfinancování projektu 
Zlepšení dopravní dostupnosti polsko-českého pohraničí na území Jastrzębie-Zdroje, Zebrzydowic, Dolních 
Marklovic a Karviné v rámci Programu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnout předložit žádost o dotaci na projekt Zlepšení dopravní dostupnosti polsko-českého pohraničí 
na území Jastrzębie-Zdroje, Zebrzydowic, Dolních Marklovic a Karviné do Programu Interreg V-A Česká republika - 
Polsko.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 3/2016/RM

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-02-02

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, uzavřít Dohodu o spolupráci na projektu realizovaného z prostředků Programu Interreg V-A 
Česká republika - Polsko, mezi statutárním městem Karviná, městem Jastrzębie-Zdrój, Moravskoslezským krajem 
a Okresem Těšínským za účelem realizace projektu Zlepšení dopravní dostupnosti polsko-českého pohraničí na 
území Jastrzębie-Zdroje, Zebrzydowic, Dolních Marklovic a Karviné, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit spolufinancování projektu Zlepšení dopravní dostupnosti polsko-českého pohraničí na území 
Jastrzębie-Zdroje, Zebrzydowic, Dolních Marklovic a Karviné z rozpočtu statutárního města Karviné v minimální 
výši 10 % ze způsobilých výdajů projektu a veškerých nezpůsobilých výdajů projektu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, schválit předfinancování projektu Zlepšení dopravní dostupnosti polsko-českého pohraničí na území 
Jastrzębie-Zdroje, Zebrzydowic, Dolních Marklovic a Karviné z rozpočtu statutárního města Karviné ve výši 100 % 
způsobilých a nezpůsobilých výdajů projektu.

1816 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 4/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-02-02

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Josefem Chobotem, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k 
tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 5/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-02-02

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Ladislavem a Alenou Bogoczovými, ve znění uvedeném v 
příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- 
(slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

1817 Uzavření smluv v rámci projektu Spolupráce mezi městy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 6/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-02-29

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření Smlouvy o realizaci kulturní akce mezi statutárním městem Karviná 
a Particip GmbH dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 7/2016/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2016-02-29

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit uzavření Smlouvy o Partnerském fondu mezi statutárním městem Karviná a 
Particip GmbH dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



1818 Stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné stanovit s účinností od 02.02.2016 neuvolněným členům Zastupitelstva města 
Karviné - členům rady města, předsedům výborů ZM a komisí RM, členům výborů ZM a komisí RM a ostatním 
členům zastupitelstva měsíční odměny ve výši uvedené v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

1819 Stanovení peněžitého plnění - měsíční odměny předsedům komisí Rady města Karviné, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné stanovit účinností od 02.02.2016 předsedům komisí Rady města Karviné, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva města Karviné, a to: paní Marii Mikulové, předsedkyni komise sociální, Ing. Lucii 
Orszulikové, předsedkyni komise kulturní a Mgr. Tomáši Javorčíkovi, předsedovi komise životního prostředí, 
peněžité plnění - měsíční odměnu ve výši Kč 3.950,-- (slovy: Třitisícedevětsetpadesát korun českých).

1820 OZV o provedení speciální ochranné deratizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Obecně závaznou vyhlášku o provedení speciální ochranné deratizace dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1821 Petice za zřízení osadního výboru městské části Karviná-Louky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



vzala na vědomí

petici občanů za zřízení osadního výboru pro městskou část Karviná- Louky.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 a 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

doporučila

Zastupitestvu města Karviné vyhovět petici občanů a zřídit osadní výbor pro městskou část Karviná - Louky

nebo

Zastupitelstvu města Karviné nevyhovět petici občanů a nezřídit osadní výbor pro městskou část Karviná - Louky.

1822 Petice za zřízení osadního výboru městské části Karviná-Staré Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

petici občanů za zřízení osadního výboru městské části Karviná-Staré Město.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 a 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vyhovět petici občanů a zřídit osadní výbor pro městskou část Karviná-Staré Město.

nebo 

Zastupitestvu města Karviné nevyhovět petici občanů a nezřídit osadní výbor pro městskou část Karviná-Staré 
Město.

1823 Změna usnesení RM Karviné č. 1587 ze dne 26.11.2015 - Rozhodnutí o zadání veřejné 
zakázky na stavební práce pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, 
Městský stadion v Karviné-Ráji - dodatečné stavební práce na SO 10

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 1587 ze dne 26.11.2015 tak, že vypouští text: “vyhlásit veřejnou zakázku formou 
jednacího řízení bez uveřejnění na stavební práce dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský 
stadion v Karviné-Ráji - dodatečné stavební práce na SO 10“ a nahrazuje se textem: “vyhlásit veřejnou zakázku 
formou jednacího řízení bez uveřejnění na stavební práce dle § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Rekonstrukce a modernizace sportovního 
areálu, Městský stadion v Karviné-Ráji - dodatečné stavební práce na SO 10“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 1587 ze dne 26.11.2015 tak, že vypouští text: “vyzvat k podání nabídky, v souladu s 
§ 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, společnost AWT Rekultivace a.s., Dělnická 
884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s. r. o., 
Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874 jakožto společníků společnosti bez právní 
subjektivity „Stadion Karviná I“, se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá“ a nahrazuje se 
textem: “vyzvat k podání nabídky, v souladu s § 23 odst. 7 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, společnost AWT Rekultivace a. s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, IČ 47676175 a 
STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s. r. o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 64617874 
jakožto společníků společnosti bez právní subjektivity „Stadion Karviná I“, se sídlem Dělnická 884/41, 735 64 
Havířov-Prostřední Suchá“. Ostatní text usnesení zůstává nedotčen.

1824 Dohoda o ukončení nájmu - nebytový prostor v domě č. p. 2060/55a, sekce B/102, ulice 
Fryštátská, Karviná-Fryštát - Zuzana Mitrovová

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 8/2016/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2016-01-31

rozhodla

uzavřít se Zuzanou Mitrovovou,IČ 88516580, se sídlem Božkova 573/27, 734 01 Karviná-Ráj, dohodu, na základě 
které dojde k ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP 390/7149/04/OSM/Lo ze dne 29.11.2004 ve 
znění vzestupně číslovaných dodatků č. 1 - 5, jejímž předmětem je pronájem sekce B/102 v domě č. p. 2060/55a, 
ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát, užívaný jako prodejna novin, časopisů a tabákových výrobků. Nájem bude 
ukončen k datu 31.01.2016 dohodou ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



1825 IPRM IOP - Závěrečná zpráva o realizaci IPRM

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

Závěrečnou zprávu o realizaci IPRM, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1826 Doporučující stanovisko k záměru navýšení oborové kapacity oboru denního studia 
68-42-M/01 Střední odborné škole ochrany osob a majetku s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyslovit doporučující stanovisko k záměru Střední odborné školy ochrany osob a majetku s. r. o., se sídlem 
Leonovova 1795, 733 01 Karviná-Hranice-Hranice, navýšit oborovou kapacitu denního studia 68-42-M/01.

1827 Udělení souhlasu obce pro pana Horniaka Mariana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Horniaka Mariana, na

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



1828 Udělení souhlasu obce pro pana Moldrzyka Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Moldrzyka Romana, 

který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1829 Udělení souhlasu obce pro paní Župníkovou Moniku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Župníkovou Moniku, 11 a 
další společně posuzované osoby Vlka Josefa, 

 Vlka Šimona,  Slašťanovou 
Karolínu, , které užívají za účelem bydlení 
ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů 
objektivního posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1830 Udělení souhlasu obce pro pana Rajnáka Ivana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Rajnáka Ivana, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - MAJÁČEK, Cihelní 1688/49a, Karviná-Nové 
Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



1831 Udělení souhlasu obce pro pana Vojtěcha Jiřího

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Vojtěcha Jiřího,  který užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 045 20 
564, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

1832 Udělení souhlasu obce pro pana Žigu Milana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Žigu Milana, který užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 655 01 
306, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené šetření.

1833 Udělení souhlasu obce pro paní Horákovou Kateřinu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Horákovou Kateřinu, 

a další společně posuzované osoby Kohuta Kamila,  

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



 Kohutovou Janu, 
 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 

Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto 
osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se o rodinu s nezletilým 
dítětem.

1834 Udělení souhlasu obce pro paní Hrdou Ivetu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hrdou Ivetu, na

a další společně posuzovanou osobu Koutného Milana, 
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se 

sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů 
těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

1835 Udělení souhlasu obce pro paní Mečevovou Annu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.10.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Mečevovou Annu,  

další společně posuzované osoby Smolkovou Terezii, 
Lichnofského Marka, nar. 

které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto 
osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se o rodinu s nezletilými dětmi.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



1836 Udělení souhlasu obce pro paní Pelecháčovou Júlii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Pelecháčovou Júlii, 

a další společně posuzované osoby Pondiho Milana, 
 Pondiho Lukase, 

 Pondiho Tobiase, 
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, Karviná-Nové 
Město, IČO: 016 74 579, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem 
na provedené šetření.

1837 Udělení souhlasu obce pro paní Stipákovou Ivetu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu neurčitou souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště 
Karviná, určil za osobu užívající byt Stipákovou Ivetu,  zastoupenou statutárním městem Karviná, 

 která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení 
PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., IČO 278 36 681, z 
důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je 
občanem města Karviné.

1838 Udělení souhlasu obce pro paní Suchou Danuši

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Suchou Danuši,  a další 
společně posuzované osoby Ferkovou Šarlotu,  

Ferka Alexandra,  které užívají za 
účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovna PALACKÉHO, Palackého 606/7, Karviná-Nové Město, IČO: 016 74 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



579, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1839 Udělení souhlasu obce pro paní Manderlovou Vlastu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu neurčitou souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště 
Karviná, určil za osobu užívající byt Manderlovou Vlastu,  zastoupenou statutárním městem 
Karviná,  která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. 
Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 655 01 306, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů 
této osoby. 

1840 Udělení souhlasu obce pro pana Hánu Tomáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hánu Tomáše, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem 
Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby 
a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1841 Udělení souhlasu obce pro pana Siváka Petra

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Siváka Petra, , který užívá za 
účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 655 01 
306, jelikož se pan Sivák Petr přes opakované výzvy nedostavil k osvědčení skutečností rozhodných k posouzení 
žádosti o souhlas obce a tudíž nebylo možno objektivně posoudit žádost ÚP ČR ve věci udělení souhlasu obce.

1842 Udělení souhlasu obce pro paní Hánovou Zdeňku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Hánovou Zdeňku, 

, která užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko CERES, 
Fryštátská 30/167, Karviná-Fryštát, IČO 277 79 564, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této 
osoby a s ohledem na skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1843 Udělení souhlasu obce pro paní Makulovou Ivanu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.10.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Makulovou Ivanu, 

a další společně posuzované osoby Ferka Nikolase,  
 Ferkovou Danielu, 1, Ferkovou 

Natálii,  Makulovou Kristýnu, 
 Makulovou Martinu,  

 Szkutovou Adrianu,  které užívají za 
účelem bydlení ubytovací zařízení – ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, Karviná-Nové 
Město, provozovatel HDP Group s.r.o., IČ 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto 
osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se o rodinu s nezletilými dětmi.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



1844 Udělení souhlasu obce pro pana Cieslara Tomáše

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Cieslara Tomáše,  který 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - ubytovací středisko PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, 
Karviná-Nové Město, provozovatel HDP Group s.r.o., IČ 278 36 681, jelikož se pan Cieslar Tomáš přes opakované 
výzvy nedostavil k osvědčení skutečností rozhodných k posouzení žádosti o souhlas obce a tudíž nebylo možno 
objektivně posoudit žádost ÚP ČR ve věci udělení souhlasu obce.

1845 Udělení souhlasu obce pro pana Žigu Romana

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Žigu Romana, 

 který užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - PŘEDVOJ, nám. Budovatelů 1306/29, 
Karviná Nové-Město, provozovatel HDP Group s.r.o., se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Sokolská třída 
1615/50, IČ 278 36 681, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů této osoby a s ohledem na 
skutečnost, že tato osoba je občanem města Karviné.

1846 Udělení souhlasu obce pro paní Černochovou Ludmilu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Černochovou Ludmilu, 

a další společně posuzovanou osobu Zapletala Ladislava, na
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – MAJÁČEK, Cihelní 

1688/49a, Karviná-Nové Město, IČ: 029 10 632, z důvodů celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob 
a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné.

1847 Udělení souhlasu obce pro paní Forstovou Alexandru

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Forstovou Alexandru, která 
užívá za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 
655 01 306, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů této osoby a s ohledem na provedené 
šetření.

1848 Udělení souhlasu obce pro paní Pryczkovou Žanetu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.05.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Pryczkovou Žanetu, n

a další společně posuzované osoby Žigu Patrika,  
, Žigu Patrika, 

Žigu Adriana,  které užívají za 
účelem bydlení ubytovací zařízení – MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z důvodů 
celkových sociálních a majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany 
města Karviné a jedná se o rodinu s nezletilými dětmi.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



1849 Udělení souhlasu obce pro paní Hanákovou Lenku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Hanákovou Lenku, a 
další společně posuzované osoby Žigu Davida, 

 Žigu Sebastiana,  které užívají za 
účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 
166, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1850 Udělení souhlasu obce pro paní Paulovičovou Lenku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

udělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, na dobu určitou do 31.10.2016 souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní 
pracoviště Karviná, určil za osobu užívající byt Paulovičovou Lenku, 

a další společně posuzovanou osobu Skolnikovicsovou Evu, 
které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení – 

SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 166, z důvodů celkových sociálních a 
majetkových poměrů těchto osob a s ohledem na skutečnost, že tyto osoby jsou občany města Karviné a jedná se 
o matku s nezletilým dítětem.

1851 Udělení souhlasu obce pro paní Kusinovou Jiřinu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Kusinovou Jiřinu,  a 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 20



další společně posuzované osoby Kusin Jan, 
 Kusinová Lenka,  které užívají za 

účelem bydlení ubytovací zařízení - SW KOSMOS s.r.o., se sídlem Karviná-Mizerov, Žižkova 1799/2, IČ 281 46 
166, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1852 Udělení souhlasu obce pro paní Mišalkovou Andreu

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Mišalkovou Adreu, a 
další společně posuzované osoby Mišalka Vladimíra,  

 Mišalkovou Paulu,  
Mišalkovou Izabelu,  Mišalka Alexe, 

 Mišalkovou Annabelu,  
Mišalka Vladimíra, 

 které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - hotel KAKTUS, nám. Budovatelů 
1339/27a, Karviná-Nové Město, IČO 655 01 306, z důvodů objektivního posouzení celkových sociálních poměrů 
těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

1853 Udělení souhlasu obce pro paní Gáborovou Natálii

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit v souladu s ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas s tím, aby Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Karviná, určil za 
osobu užívající byt Gáborovou Natálii, a další 
společně posuzované osoby Juríkovou Natálii, , 
Juríkovou Vanesu,  Juríka Milana Kevina, 

, které užívají za účelem bydlení ubytovací zařízení - 
MAŠINKA, Karviná-Fryštát, Nádražní 695/7, IČO 461 23 059, z důvodů objektivního posouzení celkových 
sociálních poměrů těchto osob a s ohledem na provedené šetření.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 21



1854 Udělení souhlasu s podáním žádosti a přijetím účelové neinvestiční dotace v rámci 
Programu zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Moravskoslezském kraji na 
rok 2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06, Karviná-Nové Město 
s podáním žádosti o dotaci v rámci Programu zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v 
Moravskoslezském kraji na rok 2016.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 Karviná-Nové Město s 
přijetím účelové neinvestiční dotace a jejím vypořádáním prostřednictvím rozpočtu statutárního města Karviné v 
souladu s § 28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů.

1855 Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na provozování služby Senior taxi.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou otevřeného podlimitního řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na provozování služby „Senior taxi“.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

jmenovat komisi pro otevírání obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek (hodnotící komisi) ve složení:

Členové (náhradníci):
člen ZM Ing. Ondřej Brdíčko, (náhradník člen ZM Dis. Martina Orgoníková),
Mgr. Martina Smužová, vedoucí OSo, (náhradník Mgr. Renáta Chytrová, vedoucí OSPOD OSo),
Mgr. Ludmila Poskerová, vedoucí OSV OSo, (náhradník mgr Wieslawa Fukalová, zaměstnanec OSV OSo),
Bc. Jana Gavlovská, zaměstnanec OSV OSo, (Mgr. et Bc. Radka Miškovičová, zaměstnanec OSV OSo),
člen RM Danuta Kwiczalová, (náhradník člen RM Marcela Tomková). 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 22



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodla

pověřit Mgr. Martinu Smužovou, vedoucí Odboru sociálního Magistrátu města Karviné, podpisem v níže uvedených 
bodech Smlouvy o provozování služby „Senior taxi“:
- v bodě 3.8. - odsouhlasování použití jiného subdodavatele než je uveden v subdodavatelském schématu, 
- v bodě 4.5. - schvalování případného překročení stanoveného limitu účtované ceny za poskytnuté služby v 
jednom kalendářním měsíci, maximálně však do výše Kč 20.000,-- (slovy: Dvacettisíc korun českých) včetně DPH, 
a dále k podpisu jednostranných změn provedených ze strany objednatele.

1856 Změna č. 16 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

vydat Změnu č. 16 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1857 Zpětvzetí přihlášek pohledávky do insolvenčních řízení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vzít zpět přihlášku pohledávky do insolvenčního řízení ze dne 08.03.2012 za dlužníkem Eiffage Construction Česká 
republika, s. r. o. výši Kč 1.600.000,-- (slovy: Jedenmilionšestsettisíc korun českých) a přihlášku pohledávky do 
insolvenčního řízení za dlužníkem VOKD, a. s. ze dne 31.07.2014 ve výši Kč 19.137.883,-- (slovy: 
Devatenáctmilionůjednostotřicetsedmtisícosmsetosmdesáttři koruny české) z důvodů uvedených v důvodové 
zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 23



1858 Smlouva o ČSOB kontu pro neziskové organizace a Smlouva o ČSOB spořícím účtu TOP

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít Smlouvu o ČSOB kontu pro neziskové organizace a Smlouvu o ČSOB spořícím účtu TOP v souvislosti s 
převzetím bankovního účtu č. 259180397/0300 a bankovního účtu č. 263017699/0300 od zrušené příspěvkové 
organizace Centrum ICT Karviná, IČ 71295119 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1859 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 a příloze č. 2 k tomuto usnesení.

1860 Prohlášení o daňovém rezidentství s Komerční bankou a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

potvrzuje

že statutární město Karviná je daňovým rezidentem, a to prostřednictvím Prohlášení o daňovém rezidentství dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

1861 Smlouva o zřízení a vedení běžného účtu u Komerční banky a. s.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 24



uzavřít Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu u Komerční banky a. s., číslo účtu 10006-18308791/0100 s 
počátečním stavem Kč 11.289.058,96 (slovy: Jedenáctmilionůdvěstěosmdesátdevěttisícpadesátosm korun 
českých 96/100) v souvislosti s převzetím bytového fondu ve vlastnictví statutárního města Karviné dle přílohy č. 1 
k tomuto usnesení.

1862 Námět Komise bezpečnostní a prevence

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

námět Komise bezpečnostní a prevence ze dne 09.12.2015.

1863 Mimořádná valná hromada společnosti Depos Horní Suchá, a. s., konaná dne 29.01.2016

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

konání mimořádné valné hromady společnosti Depos Horní Suchá, ul. Solecká 1/1321, PSČ 735 35, IČ 47677287, 
dne 29.01.2016 v 09:00 hodin v sídle společnosti a její program dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1864 Výběrová řízení konaná u Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

výběrová řízení konaná u Magistrátu města Karviné v měsíci lednu 2016.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 25



1865 Informace k dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 80000894711

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informaci k uzavření dodatku č. 3 k pojistné smlouvě č. 8000894711.

z pov. Karel Wiewiórka, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
......................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

.......................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 26





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1812







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1813







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 7


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1814







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 7







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 7












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1815







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1816







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 4


Příloha


Příloha č. 2 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1816







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 4







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 4







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 4












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 
 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Smlouva o realizaci kulturní akce 


‘Hudba spojuje’ v Karviné, Česká republika 


 


Tato smlouva se uzavírá mezi Particip GmbH,  


Merzhauser Str. 183, D - 79100 Freiburg, Neměcko (dále jen ‘společnost’) 


na straně jedné, 


a  


Statutárním městem Karviná 


Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, Česká republika 


Dále jen  “organizátor akce” (‘organizátor akce’) 


na straně druhé 


(společně nadále zmiňovány jako ‘strany’) se dohodly následovně: 


1. Účel 


1.1. Konsorcium Particip GmbH realizuje projekt „PRO ROMY S ROMY“ (dále jen Projekt) 


na základě kontraktu podepsaného mezi Particip a Generálním ředitelstvím pro 


spravedlnost a spotřebitele Evropské komise (JUST/2013/DISC/PR/0194/A4). V této 


souvislosti je plánována realizace několika kulturních a atletických akcí. Realizace 


takové akce je předmětem této smlouvy.  Tato Smlouva je jediným ujednáním, 


kterým se řídí vztah mezi oběma Stranami. Toto ujednání smí být pozměněno nebo 


zrušeno pouze za podmínky, že se na změně/zrušení domluví obě Strany a je 


provedeno písemnou formou a podepsáno oběma Stranami. 


1.2. Tato Smlouva zůstává platná pouze po takovou dobu, kterou Organizátor akce 


potřebuje na realizaci svých služeb souvisejících s Projektem, včetně jakýchkoliv 


prodloužení, a na vypořádání všech povinností souvisejících s Projektem a touto 


Smlouvou.  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1817







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 
 
 


1.3. Pokud se Evropská komise rozhodne přerušit realizaci projektu, bude ukončení 


platné i pro tuto smlouvu.  


1.4. Tato Smlouva se vztahuje výlučně k Projektu. Nemůže ustanovit nebo vytvořit 


společný podnik, sloučení majetku, partnerství nebo formální obchodní společnost či 


strukturu jakéhokoliv druhu.  


1.5. „Organizátor akce“ zorganizuje akci „Hudba spojuje“ – v rámci kontraktu 


JUST/2013/DISC/PR/0194/A4 „Podpora pro komunikační aktivity zacílené na boj 


s diskriminací a stereotypy spojenými s romskou populací a na podporu dobrovolné 


propagace, vzájemného učení a partnerství mezi místními a regionálními orgány 


veřejné správy na téma romské integrace napříč Evropskou unií“ (dále jen „Projekt“) 


– na základě schváleného popisu „záměru uspořádat místní akci“. 


2. Popis kulturní akce  


2.1. Záměrem akce je využití kultury na podporu inkluze sociálně znevýhodněných dětí a 


mladých lidí. 


2.2. Hlavní událostí bude festival s názvem „Hudba spojuje“. Mladí lidé z 10-12 


základních škol v Karviné budou předvádět dvě hudební a taneční představení.  


2.3. Organizována bude také umělecká soutěž a výstava děl studentů z účastnících se 


škol na téma „písně Jaroslava Ježka“.  


2.4. Obě akce zmíněné výše v odstavcích 2.2 a 2.3 jsou podrobně popsány v „Popisu 


kulturní akce“, který předložilo město Karviná a byl schválen ze strany Particip. 


Karviná se zavazuje k tomu, že akci zrealizuje v souladu s tímto popisem. 


3. Očekávané výsledky 


3.1. Tato akce bude mít pozitivní dopad na budování vztahů a porozumění mezi 


romskými a neromskými mladými lidmi. Romští a neromští mladí lidé budou 


společně do akce zapojeni a budou spolupracovat na její přípravě a realizaci.  


3.2. Akce umožní integraci mladých lidí ze sociálně vyloučených, převážně romských, 


lokalit, do většinové společnosti a to pomocí aktivní veřejné prezentace dovedností 


těchto mladých a přispěje také ke změně negativního obrazu Romů, který je 


ožehavým problémem nejen v České republice.  







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 
 
 


3.3. Mládež bude schopna prezentovat svou amatérskou uměleckou tvorbu a získá 


pozitivní zpětnou vazbu na systematickou činnost, která dětem často chybí. To posílí 


jejich sebedůvěru.   


3.4. Tato akce také pomůže nahlížet romské mladé lidi v pozitivním světle a ukáže 


plodnou spolupráci mezi mladými lidmi z řad Romů a ne-Romů. 


4. Realizace akce 


4.1. Smlouva vstoupí v platnost ve chvíli, kdy ji podepíše druhá ze dvou Stran a formulář 


„návrh realizace místní akce“ s popisem akce, bude písemně schválen ze strany 


Particip GmbH;  


4.2. Akce se uskuteční v květnu 2016. Strany stanoví přesné datum 2 měsíce před akcí. 


4.3. Místo konání akce bude Městský dům kultury v Karviné – Novém Městě. 


 


5. Zapojení místního ambasadora 


5.1. Organizátor do akce zapojí místní ambasadory jakožto vzory pro mladé Romy.  


5.2. Navrhovanými ambasadory jsou Lukrecius Chang, Martin Chodůr a Jan Bendig 


6. Organizátoři a partneři  


6.1. Hlavní organizátor a realizátor akce bude Statutární město Karviná. Při přípravě a 


samotné realizaci bude zástupce města úzce spolupracovat s ředitelem základní 


školy Družba (Mgr. Pavelka) a s dalšími řediteli základních škol, Městským domem 


kultury (MěDK) a Regionální knihovnou Karviná (RKK). Hlavní organizátor zajistí účast 


romských a neromských dětí.  


7. Ověřitelné ukazatele 


Celoměstská akce 1 


Počet účinkujících (romských a 


neromských) 


Přibližně 50 


Počet diváků  Přibližně 250 


8. Financování a rozpočet akce 


8.1. Financování akce bude organizátorovi, který podepíše tuto smlouvu, provedeno ve 


dvou platbách; 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 
 
 


8.2. Schválený rozpočet akce je až 4000 EUR (čtyři tisíce Euro); 


8.3. Příloha 1 obsahuje odhad nákladů a plán aktivit akce; 


8.4. Úvodní před-financování: Příjemce musí poslat fakturu (viz. formulář v příloze) 


odpovídající 50% celkové předpokládané částky nákladů na akci (maximálně 2000 


Euro). 


8.5. Dorovnání platby: odpovídající zůstatek bude uhrazen, jakmile bude místní akce 


ukončena a bude předložena zpráva o realizaci doplněná o podpůrnou dokumentaci 


souvisejících nákladů.  


8.6. Pro veškerou fakturaci adresovanou Particip musí být použit přiložený formulář 


(nebo formulář se stejným obsahem) a musí být poskytnuty veškeré informace 


v něm požadované. Faktury mohou být předány poštou, faxem anebo naskenované 


v příloze e-mailu. Faktury budou poplaceny ze strany Particip během 15 pracovních 


dní po obdržení správné a kompletní faktury doplněné o veškeré podpůrné 


dokumenty.  


9. Zprávy 


9.1. Organizátor akce připraví po akci zprávu (zpráva bude doručena v souladu s pravidly 


učenými Konsorciem). 


9.2. Platba zůstatku bude provedena po schválení této zprávy.  


10. Důvěrnost informací 


10.1. Každá Strana se tímto zavazuje ostatním Stranám, že zajistí, že její 


zaměstnanci, zástupci a subdodavatelé nebudou bez předchozího písemného 


souhlasu od relevantní jiné Strany odhalovat informace, celkově nebo částečně, 


žádné jiné osobě, s výjimkou zaměstnanců, zástupců a subdodavatelů zapojených do 


realizace nebo vyhodnocení Projektu, kteří potřebují informace znát pro výkon svých 


povinností. 


11. Zviditelnění 


11.1. Organizace této akce s sebou přinese výstupy. Pro efektivní a konsistentní 


komunikační kampaň vytvoří konsorcium, jako součást Pro Romy s Romy, vizuály 


plakátů, letáků, triček a dalších propagačních materiálů, které byly schváleny 


v popisu místní akce.   







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 
 
 


11.2. Projektový manažer Particip získá od organizátora dva až tři návrhy vizuálů 


používaných při akci, aby byly návrhy následně zpracovány konsorciem v souladu s 


vizuální identitou Evropské komise (více informací na 


http://ec.europa.eu/dgs/communication/services/visual_identity/ ) 


11.3. Finální vizuál zapracovaný do komunikačních výstupů bude sdílen a schválen s 


Generálním ředitelstvím pro spravedlnost a spotřebitele Evropské komise. 


11.4. Organizátor akce bude zodpovědný za propagaci akce v místním tisku, na 


plakátech / letácích, na městských webových stránkách, na webových stránkách 


základních škol, na webových stránkách Městského domu kultury, v místní televizi. 


11.5. Strany souhlasí, že před akcí, během ní a po ní budou s Particip sdílet výstřižky 


z tisku dokumentující dopad akce v médiích a další zdroje informací jako jsou místní 


webové stránky a/nebo fotografie.   


 


12. Rozhodné právo a řešení sporů  


12.1. Smlouva se řídí právem Spolkové republiky Německo. Jakýkoliv spor vzniklý 


v rámci této Smlouvy musí být předán výlučně soudům Spolkové republiky Německo.  


12.2. Strany se dohodly, že vynaloží své největší úsilí, aby spory vyřešily neformální 


cestou. Tam, kde se strany shodnou, že spor vzniklý z této nebo v souvislosti s touto 


Smlouvou nejlépe vyřeší rozhodnutí odborníka, shodnou se na typu potřebného 


odborníka a společným ujednáním jmenují vhodného odborníka. 


12.3. Plnění povinností stanovených touto Smlouvou a Kontraktem se nezastaví 


během žádného rozhodčího řízení. 


12.4. Vyhotoveno v angličtině, ve dvou originálech. Jeden originál je určen pro 


Particip a jeden originál pro orgán místní samosprávy.  


Za Particip GmbH Za organizátora akce 


Jméno  Jméno  


Titul  Titul  


Podpis   Podpis   


Datum  Datum  


 



http://ec.europa.eu/dgs/communication/services/visual_identity/










Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 4 
 
 


Příloha 


Příloha č. 2 k usnesení 


 


Smlouva o Partnerském fondu 


 


Tato smlouva se uzavírá mezi Particip GmbH,  


Merzhauser Str. 183, D - 79100 Freiburg, Německo ( ‘společnost’) 


na straně jedné, 


 


a Statutární město Karviná 


Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná, Česká Republika,  


Dale jen “místní úřad (MÚ)” (‘místní úřad’)  


na straně druhé 


 (nadále obě zmiňovány jako ‘Strany’)  se dohodly následovně: 


 


Odstavec 1. Účel 


1.1 Konsorcium Particip GmbH realizuje projekt „PRO ROMY S ROMY“ (dále jen Projekt) .na 
základě kontraktu podepsaného mezi Particip a Generálním ředitelstvím pro spravedlnost 
a spotřebitele Evropské komise (JUST/2013/DISC/PR/0194/A4). V této souvislosti se 
plánuje uzavření řady partnerských smluv s místními úřady, které zahrnují poskytnutí 
malého projektového fondu účastnícím se obcím. Tato Smlouva o partnerském fondu 
(dále jen Smlouva) souvisí s Projektem.    


1.2 Tato Smlouva stanoví jediné ujednání, které určuje vztah mezi Stranami. Tato Smlouva 
může být pozměněna či zrušena pouze za písemného souhlasu obou Stran, 
prostřednictvím dodatku, který podepíšou všechny Strany.  


1.3 Tato Smlouva zůstává v platnosti pouze po dobu nezbytnou pro to, aby MÚ dokončil své 
služby spojené s Projektem, včetně jakýchkoliv jeho rozšíření a aby dostál všem svým 
závazkům spojeným s Projektem a touto Smlouvou.  


1.4 Pokud se Evropská komise rozhodne přerušit realizaci projektu, bude ukončení platné i 
pro tuto smlouvu.  


1.5 Smlouva se vztahuje výlučně k Projektu. Nemůže ustanovit nebo vytvořit společný 
podnik, sloučení majetku, partnerství nebo formální obchodní společnost či strukturu 
jakéhokoliv druhu. 


1.6 Místní úřad může od Particip GmbH získat celkem až 3000 Euro (tři tisíce Euro) na 
financování a realizaci schválené místní akce v Karviné (ČR) v rámci partnerství 
s městem Kisvarda a Košice-Nagykallo v rámci kontraktu JUST/2013/DISC/PR/0194/A4 
„Podpora pro komunikační aktivity zacílené na boj s diskriminací a stereotypy spojenými 
s romskou populací a na podporu dobrovolné propagace, vzájemného učení a partnerství 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1817







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 4 
 
 


mezi místními a regionálními orgány veřejné správy na téma romské integrace napříč 
Evropskou unií“ (dále jen „Projekt“).  


1.7 Za účelem zvýšení efektivity mezinárodního partnerství navštíví každý místní úřad svého 
partnera – návštěva proběhne jednou za dobu trvání partnerství a zúčastní se jí vždy tři 
zástupci z řad zaměstnanců místního úřadu.  To znamená, že během každého 
partnerství jsou plánovány dvě výměnné návštěvy zaměstnanců.  


Odstavec 2. Doba realizace akce  


2.1 Smlouva vstoupí v platnost ve chvíli, kdy ji podepíše druhá ze dvou Stran a Particip 
GmbH písemně schválí Formulář pro místní akci, který popisuje akci v rámci Partnerství.  


2.2 Realizace místní akce začne dne xx/xx a bude ukončena dne  xx/xx. 


2.3 Jako součást Partnerství mezi místními úřady Karviná-Kisvarda a Košice-Nagykallo jsou 
plánovány následující výměnné návštěvy zaměstnanců:  


- první výměnná návštěva zaměstnanců: 9. listopadu 2015 Košice a 10.-11. listopadu 


2015 Karviná 


- druhá výměnná návštěva zaměstnanců: březen- duben 2016 - Kisvarda/Nagykallo 


Tato smlouva je omezena trváním do listopadu 2016. 


Odstavec 3. Financování a místní akce  


3.1 Financování místní akce bude rozděleno do dvou Plateb. 


3.2 Úvodní před-financování: Příjemce (Příjemci) musí zaslat fakturu (viz. formulář v 
příloze) odpovídající 50% celkové předpokládané částky nákladů na akci (maximálně 
1500 Euro) 


3.3 Dorovnávací platba: odpovídající zůstatek bude uhrazen, jakmile bude místní akce 
ukončena a bude předložena zpráva o realizaci doplněná o podpůrnou dokumentaci 
souvisejících nákladů.    


Odstavec 4. Výměnné návštěvy zaměstnanců v Partnerství  


4.1 V rámci kontraktu budou financovány cestovní náklady maximálně 3 osob za jeden 


místní úřad. Očekává se, že během projektu partner bude hostit návštěvu svého 


partnera a zároveň ho také navštíví.  


4.2  Účastníci získají paušální částku na jednoho člena delegace, která se rovná 


maximálně 1,5 denní diety (3 účastníci za místní úřad). Denní diety budou ve formě 


paušální sazby, aby pokryly příspěvek na životní náklady, včetně ubytování, jídla, 


místní dopravy (taxi atd.). Paušální sazba je založena na seznamech denních diet 


zveřejněných EU https://ec.europa.eu/europeaid/funding/about-procurement-


contracts/procedures-and-practical-guide-prag/diems_en 


4.3 Hostícímu partnerovi bude během návštěvy poskytnuta další částka ve výši maximálně 


150 EUR na pokrytí lehkého občerstvení (snídaně, pokud není poskytnuta v hotelu; 


přestávky na kávu). Místní úřad, který hostí partnera, by měl náklady za drobné 


občerstvení předem uhradit. Náklady mu budou následně uhrazeny na základě 


předložené faktury.   


4.4 Po předchozím schválení ze strany projektového manažera společnosti Particip mohou 


být uhrazeny překladatelské služby.   


Odstavec 5. Ujednání o platbách nákladů na cestu, dopravu a stravu  



https://ec.europa.eu/europeaid/funding/about-procurement-contracts/procedures-and-practical-guide-prag/diems_en

https://ec.europa.eu/europeaid/funding/about-procurement-contracts/procedures-and-practical-guide-prag/diems_en





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 3 / 4 
 
 


5.1 Letenky pro účastníky partnerské návštěvy zakoupí Particip.  Místní úřady musí 


informovat Particip o účastnících 6 týdnů před termínem výměnného pobytu (číslo 


občanského průkazu nebo pasu, jméno a příjmení, preferované místo odjezdu a čas 


příjezdu do města setkání).  


5.2 Pokud jsou schváleny Participem, budou náklady na železniční dopravu proplaceny 


předem.  


5.3 U cesty autem bude Particip proplácet náklady na pohonné hmoty na základě 


vyplněného formuláře v příloze.  


5.4 Denní diety je možné proplatit pouze po předložení podpůrné dokumentace, která 


dokazuje, že Konzultant byl přítomen v cílovém místě; 


5.5 Pro veškerou fakturaci adresovanou Particip musí být použit přiložený formulář (nebo 


formulář se stejným obsahem) a musí být poskytnuty veškeré informace v něm 


požadované. Faktury mohou být předány poštou, faxem anebo naskenované v příloze 


e-mailu. Faktury budou poplaceny ze strany Particip během 15 pracovních dní po 


obdržení správné a kompletní faktury doplněné o veškeré podpůrné dokumenty 


Odstavec 6. Důvěrnost informací    


6.1  Každá Strana se tímto zavazuje ostatním Stranám, že zajistí, že její zaměstnanci, 


zástupci a subdodavatelé nebudou bez předchozího písemného souhlasu od 


relevantní jiné Strany odhalovat informace, celkově nebo částečně, žádné jiné osobě, s 


výjimkou zaměstnanců, zástupců a subdodavatelů zapojených do realizace nebo 


vyhodnocení Projektu, kteří potřebují informace znát pro výkon svých povinností; 


Odstavec 7. Zviditelnění 


7.1 Strany souhlasí, že před zveřejněním jakékoliv informace (ze své vlastní iniciativy) 


související s akcí, budou svůj záměr konzultovat s Particip a budou se řídit všemi 


pravidly v oblasti zviditelnění, která s akcí souvisí a jsou určena ze strany Particip. 


7.2 Strany souhlasí, že s Particip budou sdílet veškeré materiály (fotografie, videa), která 


mohla vzniknout v souvislosti s akcí. 


Odstavec 8. Rozhodné právo a řešení sporů  


8.1 Smlouva se řídí právem Spolkové republiky Německo. Jakýkoliv spor vzniklý v rámci 


této Smlouvy musí být předán výlučně soudům Spolkové republiky Německo. 


8.2 Strany se dohodly, že vynaloží své největší úsilí, aby spory vyřešily neformální cestou. 


Tam, kde se strany shodnou, že spor vzniklý z této nebo v souvislosti s touto Smlouvou 


nejlépe vyřeší rozhodnutí odborníka, shodnou se na typu potřebného odborníka a 


společným ujednáním jmenují vhodného odborníka. 


8.3 Plnění povinností stanovených touto Smlouvou a Kontraktem se nezastaví během 


žádného rozhodčího řízení. 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 4 / 4 
 
 


Vyhotoveno v angličtině, ve dvou originálech. Jeden originál je určen pro Particip a jeden 


originál pro Místní úřad. 


 


Za Particip GmbH Za Místní úřad 


Jméno  Jméno  


Titul   Titul   


Podpis  Podpis  


Datum  Datum  


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


Členové rady města


jméno pevná složka příplatek celkem Kč


Antalová Naděžda 4.757,- 703,- 5.460,-


Bičej Petr, Mgr. 4.757,- 703,- 5.460,-


Kwiczalová Danuta 4.757,- 703,- 5.460,-


Orszulik Radek 4.757,- 703,- 5.460,-


Tomková Marcela 4.757,- 703,- 5.460,-


Závacký Dalibor, Ing. 4.757,- 703,- 5.460,-


Předsedové výborů ZM


jméno název výboru
pevná 
složka


příplatek celkem Kč


Gallik Tomáš pro národnostní menšiny 3.347,- 703,- 4.050,-


Gebauer Martin, MUDr. kontrolní 3.347,- 703,- 4.050,-


Mikula Petr, Ing. finanční 3.347,- 703,- 4.050,-


Předsedové komisí RM


jméno název komise
pevná 
složka


příplatek celkem Kč


Hujík Aleš, Mgr. majetková a bytová 3.347,- 703,- 4.050,-


Hort Petr tělovýchovy a sportu 3.347,- 703,- 4.050,-


Janík Antonín, Ing. pro architekturu a územní rozvoj 3.347,- 703,- 4.050,-


Majewski Josef dopravy 3.347,- 703,- 4.050,-


Olajec Libor, Mgr. pro výchovu a vzdělávání 3.347,- 703,- 4.050,-


Matykiewicz Eduard bezpečnostní a prevence 3.347,- 703,- 4.050,-


Pawlica Miloslav, Bc.


zkušební komise pro zajištění 
přípravy a průběhu zkoušek 
provozovatelů a řidičů taxislužeb 
dle OZV č. 5/2013


3.347,- 703,- 4.050,-


Sušil Radek, MUDr. zdravotní 3.347,- 703,- 4.050,-



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1818







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2


Členové výborů ZM a komisí RM


jméno název výboru nebo komise
pevná 
složka


příplatek celkem Kč


Barák Antonín bezpečnostní a prevence 1.117,- 703,- 1.820,-


Brdíčko Ondřej, Ing. kontrolní 1.117,- 703,- 1.820,-


Franta Vladimír, Ing. pro architekturu a územní rozvoj 1.117,- 703,- 1.820,-


Gebauer Martin, MUDr.
(odměna viz předsedové 
výborů)


zdravotní 1.117,- - 1.117,-


Hudáková Lenka, Bc.
majetková a bytová
pro výchovu a vzdělávání


1.117,-
1.117,-


703,-
-


2.937,-


Hudzietzová Iveta, Mgr. pro národnostní menšiny 1.117,- 703,- 1.820,-


Janík Antonín, Ing.
(odměna viz předsedové 
komisí)


životního prostředí 1.117,- - 1.117,-


Kolek Vladimír kontrolní 1.117,- 703,- 1.820,-


Koval Petr, Ing. životního prostředí 1.117,- 703,- 1.820,-


Krnáč Radek, Mgr. bezpečnostní a prevence 1.117,- 703,- 1.820,-


Kuczová Zdeňka
finanční
majetková a bytová 


1.117,-
1.117,-


703,-
-


2.937,-


Kwiczalová Danuta 
(odměna viz členové RM)


majetková a bytová 1.117,- - 1.117,-


Madea Petr kontrolní 1.117,- 703,- 1.820,-


Orgoníková Martina, 
DiS.


kulturní
sociální


1.117,-
1.117,-


703,-
-


2.937,-


Podstawka Radek, Ing. dopravy 1.117,- 703,- 1.820,-


Szyja Andrzej, Mgr.
pro národnostní menšiny
tělovýchovy a sportu


1.117,-
1.117,-


703,-
-


2.937,-


Ostatní členové zastupitelstva


jméno pevná složka příplatek celkem Kč


Balwarová Lubica 687,- 703,- 1.390,-


Dúška Dušan 687,- 703,- 1.390,-


Fodor Ivan 687,- 703,- 1.390,-


Hudeček Jaroslav 687,- 703,- 1.390,-


Puhr David 687,- 703,- 1.390,-


Sobel Stanislav 687,- 703,- 1.390,-












 
 
 


Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2016 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 1 / 2 


 


Obecně závazná vyhláška 


č. x/2016 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné 


Schváleno: 02.02.2016 


Účinnost: 20.02.2016 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 02. 02. 2016 vydalo v souladu s § 10 písm. d) a § 


84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, 


k uplatnění ustanovení § 96 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 


souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 


Článek 1 
Úvodní ustanovení 


1.1 Tato vyhláška upravuje termín a podmínky provádění speciální ochranné deratizace
1
 na území 


města Karviné (dále jen území města). 


Článek 2 
Provádění deratizace 


2.1 Na základě zvýšeného výskytu potkana obecného (Rattus norvegicus) se k ochraně zdraví před 


vznikem a šířením infekčních onemocnění nařizuje na území města provedení speciální 


ochranné deratizace. 


2.2 Speciální ochranná deratizace bude provedena na území města dvakrát v průběhu roku 2016, a 


to v době od 01. 04. do 30. 04. a  od 01. 09. do 30. 09. 


2.3 Speciální ochrannou deratizaci zajistí a provedou osoby stanovené zvláštním právním 


předpisem.
2
 


Článek 3 
Kontrola 


3.1 Kontrolou dodržování povinností uvedených v této vyhlášce jsou pověřeni zaměstnanci Odboru 


majetkového Magistrátu města Karviné a strážníci Městské policie Karviná. 


 


 


                                                      
1
 § 55 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 


zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
2
 § 57odst. 2 a § 58 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 


souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1820







Statutární město Karviná  
Obecně závazná vyhláška  ● č. x/2016 o provedení speciální ochranné deratizace na území města Karviné Strana 2 / 2 
 
 


 


 


Článek 4 
Sankce 


4.1 Porušení této vyhlášky lze postihovat podle zvláštních právních předpisů.
3
 


 


Článek 5 
Účinnost 


5.1 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 20. 02. 2016 a pozbývá platnosti dnem 31. 12. 2016. 


 


 


 


Tomáš Hanzel v. r. 
 primátor  


 
 


Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 


                                                      
3
 § 58 odst. 4 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, §46 


odst. 2 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů. 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2


Příloha


Příloha č. 1 k usnesení


O s v ě d č e n í


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od - do -


schváleno usnesením Rady města Karviné č. …. ze dne 13.01.2016


Vyhotovil : Magistrát města Karviné, Odbor majetkový


datum : ……… Podpis : …………………..


Dohoda


o ukončení smlouvy o nájmu nebytového prostoru


NP 390/7149/04/OSM/Lo
(MMK/SML/13/2004)


1.1.  statutární město Karviná
adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné
k podpisu dohody oprávněna na základě 


…………………………..:      Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru     
majetkového


bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 10006-18308791/0100
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
(dále jen "pronajímatel")


1.2. Zuzana Mitrovová
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona
se sídlem:    Božkova 573/27,  734 01  Karviná-Ráj
IČ: 88516580


(dále jen „nájemce“)


se dohodli na uzavření dohody o ukončení nájmu nebytového prostoru:


I.


Smluvní strany uzavřely dne 29.11.2004 smlouvu o nájmu nebytových prostor NP  
390/7149/04/OSM/Lo ve znění pozdějších dodatků  (dále též smlouva o nájmu). Na základě 
výše uvedené smlouvy o nájmu pronajal pronajímatel nájemci prostor č.B/102  o výměře 
43,00 m2 v domě č. p. 2060/55a, ulice Fryštátská, Karviná-Fryštát, který je součástí pozemku 
parc. č. 1420/7, kat. úz. Karviná-město, obec Karviná (dále jen prostor).


II.



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1824







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2


Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení nájemního vztahu uvedeného v článku I. této 
dohody založeného smlouvou o nájmu uvedenou v článku I. této dohody, dohodou, a to ke dni  
31.01.2016.


III.


Nájemce   se   zavazuje   vyklidit   prostor   nejpozději do 31.01.2016 a vyklizený předat 
k tomuto datu pronajímateli. Nájemce se zavazuje předat prostor ve stavu v jakém ho převzal,  
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. Drobné opravy a náklady spojené s běžnou údržbou 
prostoru v rozsahu stanoveném analogicky jako pro nájemce bytů nařízením vlády č. 
308/2015 Sb., potřeba jejichž provedení nastala do doby  skončení  nájmu,  je povinen zajistit 
nájemce nejpozději k termínu předání prostoru pronajímateli.


Pokud tak nájemce neučiní, provede pronajímatel potřebné opravy a běžnou údržbu na náklad 
nájemce. Nájemce s touto výhradou souhlasí, částku za provedené  opravy a náklady spojené 
s běžnou údržbou prostoru se zavazuje na písemnou výzvu pronajímatele uhradit v termínu do 
15 dnů od data jejího obdržení.


Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Pronajímatel 


obdrží dvě vyhotovení,  nájemce obdrží jedno vyhotovení.


Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí zákonem 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem v platném znění.


Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné, skutečné a vážné vůle 
a na důkaz toho ji podepisují.


Karviná dne …………………….   


Pronajímatel: Nájemce:


………………………. ……………..…………………
za statutární město Karviná Zuzana Mitrovová
Ing. Helena Bogoczová, MPA     
vedoucí Odboru majetkového












                     


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


 


Příloha č. 9 


 


 


Závěrečná zpráva o realizaci 
IPRM 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1825







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 2 - 


 


 


ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI IPRM 
 


Tato zpráva se odevzdává v tištěné a elektronické podobě na ŘO IOP.  


 


1. ÚDAJE O IPRM A ZPRÁVĚ 


Údaje o IPRM 


Registrační číslo IPRM: 1/MS/23 


Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové 
Město 


Celková výše alokace dle Dohody v Kč: 324 369 000 


Datum zahájení realizace IPRM: 03.07.2009 


Datum ukončení realizace IPRM:  


Datum předložení zprávy: dd/mm/rrrr 


 


 


 


2. ÚDAJE O NOSITELI IPRM A ZHOTOVITELI ZPRÁVY 


Nositel IPRM 


IČ 00297534 


Název: statutární město Karviná 


Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24  Karviná 


Statutární zástupce: 


(jméno a příjmení, funkce) 


Tomáš Hanzel, primátor 


Zhotovitel zprávy 


Jméno a příjmení, funkce: Ing. Šárka Kubicová, projektový manažer 


Telefonní číslo/mobil/Fax: 596 387 280 


E-mail: sarka.kubicova@karvina.cz 


 


 


 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 3 - 


 


A. VĚCNÁ ČÁST ZPRÁVY 


3. POPIS REALIZACE IPRM  


IPRM Karviná-Nové Město byl průběžně a bez velkých potíží realizován. 


V rámci IPRM Karviná-Nové Město byla revitalizována plocha 85 257 m
2
, cílová hodnota je 36 000 


m
2
, tzn., že celkem bylo revitalizováno 237 %  cílové hodnoty indikátoru „plocha revitalizovaného 


území“.  


Bylo regenerováno celkem 885 bytových jednotek, cílová hodnota je 503, což je celkem 176 % 
z cílové hodnoty indikátoru „počet regenerovaných bytů“. U regenerovaných bytů došlo k 36,4 % 
úspoře spotřeby energie. 


Prostřednictvím proplacených žádostí o platbu bylo vyčerpáno 259 131 997,60 Kč, tj. 79,88 % 
celkových způsobilých výdajů IPRM. 


Řídící výbor zasedal průběžně, jednání je svoláváno dle potřeby.  


Bylo vyhlášeno celkem 6 výzev: 
1) Výzva č. 1 - Kontinuální výzva k podávání žádostí o dotaci v rámci IPRM Karviná-Nové 


Město, 5.2 b) Regenerace bytových domů 
2) Výzva č. 2 - Kontinuální výzva k podávání žádostí o dotaci v rámci IPRM Karviná-Nové 


Město, 5.2 a) Revitalizace veřejných prostranství  
3) Výzva č. 3 - Kontinuální výzva k podávání žádostí o dotaci v rámci IPRM Karviná-Nové 


Město, 5.2 b) Regenerace bytových domů 
4) Výzva č. 4 - Kontinuální výzva k podávání žádostí o dotaci v rámci IPRM Karviná-Nové 


Město, 5.2 b) Regenerace bytových domů 
5) Výzva č. 5 - Kontinuální výzva k podávání žádostí o dotaci v rámci IPRM Karviná-Nové 


Město, 5.2 b) Regenerace bytových domů 
6) Výzva č. 6 - Kontinuální výzva k podávání žádostí o dotaci v rámci IPRM Karviná-Nové 


Město, 5.2 a) Revitalizace veřejných prostranství  
 
V rámci IPRM Karviná-Nové Město bylo realizováno celkem 7 dílčích projektů. 


 
 


Publicita: 
Na všech dokumentech souvisejících s IPRM IOP jsou příslušná loga (IOP, EU, MMR), výzvy 
a další informace i IPRM IOP jsou zveřejněny na internetových stránkách města 
(http://portal.karvina.org/portal/page/portal/uvodni_stranka/projekty_EU) 


 
 
 
Realizace projektů pod čarou: 


Byla zpracována projektová žádost na „Komunitní centrum“. Žádost byla MPSV ČR předložena 2x (v 
roce 2009, v 2010), ale nebyla MPSV ČR podpořena.  


Ve městě Karviná a v zóně IPRM Karviná-Nové Město byly realizovány vzdělávací a sociální 
programy pro osoby ze skupin ohrožených sociální exkluzí. Opatření 3.1.2 bylo naplněno. Byly 
realizovány např. projekty „Podpora pracovní integrace romské menšiny prostřednictvím odborného 
vzdělávacího programu a poradenství“ a „Další šance pro romskou menšinu v Karviné“ – oba projekty 
byly realizovány v rámci. Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a realizovalo je 
Sdružení Romů Severní Moravy. 


 


 


 


 


 



http://portal.karvina.org/portal/page/portal/uvodni_stranka/projekty_EU





                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 4 - 


 


 


 


 


 


4. ZHODNOCENÍ REALIZACE IPRM 


Prostřednictvím realizace IPRM Karviná-Nové Město se podařilo zatraktivnit městskou část Karviná-
Nové Město. Došlo zde k revitalizaci veřejného prostranství – jsou zde lepší možnosti pro parkování, 
vzniklo zde nové dětské hřiště, zlepšila se kvalita místních komunikací, dvorních částí bytových domů 
a veřejného osvětlení. Celková plocha regenerovaného území činí 85 257 m


2
. 


Dále zde došlo k regeneraci bytových domů, přičemž bylo regenerováno celkem 885 bytových 
jednotek a úspora spotřeby energie v těchto domech činí 36,4 %.  


Lze konstatovat, že celkově v zóně IPRM Karviná-Nové Město došlo ke zlepšení kvality života 
obyvatel. 


 


Hlavní dopady projektů realizovaných v rámci IPRM Karviná-Nové Město: 


- rekonstrukce technicky a sociálně neodpovídajících bytových domů 


- úspora spotřeby energie v rekonstruovaných domech 


- rekonstrukce území pro volnočasové aktivity – vznik dětského hřiště 


- zlepšení možností pro parkování 


- zlepšení kvality místních komunikací, dvorních částí bytových domů, veřejného osvětlení 


 


V této zóně byly realizovány i měkké projekty zaměřené na sociální inkluzi. 


Sdružení Romů Severní Moravy realizovalo v letech 2012-2015 např. tyto projekty:  


„Podpora pracovní integrace romské menšiny prostřednictvím odborného vzdělávacího programu a 
poradenství“ a „Další šance pro romskou menšinu v Karviné“ – oba projekty byly realizovány v rámci. 
Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 


Cílem projektů bylo podpořit pracovní a tím i sociální integraci Romů žijících zejména v sociálně 
vyloučených lokalitách v Karviné. Rekvalifikační programy a individuální poradenství byly směřovány 
tak, aby cílová skupina získala jak profesní kvalifikaci, tak rovněž znalosti a dovednosti v oblastech, 
které jsou důležité pro úspěšné ucházení se o pracovní místo. Romové byli motivováni ke změně 
svého dosavadního způsobu života a k zapojení na trh práce. 


Statutární město Karviná realizovalo např. v letech 2012-2014 v rámci Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost projekt „Práce s romskou komunitou ve městě Karviná“, který byl zaměřen na 
poradenskou péči s uchazeči o zaměstnání, sociální podnikání a problematiku bydlení.  


Statuární město Karviná má také v této vyloučené lokalitě terénní pracovníky. 


Sdružení Romů Severní Moravy ještě v období 2009-2010 předložilo dalších šest projektů, které však 
nebyly schválení a finančně podpořeny. 


 


 


 


5. ZHODNOCENÍ CELKOVÉHO KONTEXTU REALIZACE IPRM V RÁMCI MĚSTA, REGIONU 


Realizace IPRM Karviná-Nové Město měla velký význam. Prostřednictvím realizace dílčích projektů 
v zóně došlo k tomu, že se sociálně vyloučená lokalita stala atraktivnější. Nově jsou tam nejen 
regenerované domy, ale došlo také k výraznému zlepšení místních komunikací, meziblokových 
prostranství, veřejného osvětlení.  


Tento dotační titul umožnil zlepšit způsob života v lokalitě, do které by jinak s největší 
pravděpodobností takovéto prostředky nemohly být investovány.  


V rámci města Karviné i celého regionu tak došlo k výraznému zlepšení lokality, kde stav bydlení i 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 5 - 


 


infrastruktury byl před realizací IPRM Karviná-Nové Město neuspokojivý. 


Přínosem pro rozvoj této zóny je, zde nebyly realizovány pouze investiční projekty, ale že zde byly 
realizovány i měkké projekty zaměřené na integraci sociálně vyloučených osob. 


 


 


6. PROBLÉMY PŘI REALIZACI IPRM 


Popis problémů spojených s realizací IPRM, které měly vliv na plnění jeho cílů: 


Závažnější problémy s realizací IPRM jsme nezaznamenali.  


Nebylo dodrženo finanční čerpání projektů zařazených do finančního plánu IPRM (kapitola 15 – 
Projekty financované z jiných operačních programů), když projekt 3.1.1.(Komunitní centrum) nebyl 
MPSV ČR schválen. (projektová žádost byla předložena 2x) 


V roce 2014 došlo k tomu, že bylo rozhodnuto o nerealizaci projektu „Revitalizace domu č.p. 1252-
1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město“, na které již bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 


 


Realizovaná opatření na odstranění těchto problémů: 


Přestože nebyl realizován projekt Komunitní centrum, bylo v zóně realizováno několik jiných měkkých 
projektů, jejichž realizátorem bylo buď statutární město Karviná, nebo Sdružení Romů Severní 
Moravy. 


Jednalo se např. tyto projekty: „Podpora pracovní integrace romské menšiny prostřednictvím 
odborného vzdělávacího programu a poradenství“ a „Další šance pro romskou menšinu v Karviné“. 


Cílem projektů bylo podpořit pracovní a tím i sociální integraci Romů žijících zejména v sociálně 
vyloučených lokalitách v Karviné. Romové byli motivováni ke změně svého dosavadního způsobu 
života a k zapojení na trh práce. 


Projekt „Práce s romskou komunitou ve městě Karviná“ byl zaměřen na poradenskou péči s uchazeči 
o zaměstnání, sociální podnikání a problematiku bydlení.  


Statuární město Karviná má terénní pracovníky, kteří působí v této lokalitě. 


 


 


7. HARMONOGRAM UKONČENÍ AKTIVIT IPRM  


Období realizace:  Od:   1/10/2015   do:  31/12/2015   


Popis aktivity IPRM: 


Projednání konečného znění Závěrečné monitorovací zprávy s Ministerstvem pro místní rozvoj. 
Schválení Závěrečné monitorovací zprávy Řídícím orgánem IPRM IOP a předání ZMZ Ministerstvu 
pro místní rozvoj. 


Období realizace:  Od:   dd/mm/rrrr   do:  dd/mm/rrrr   


Popis aktivity IPRM: 


 


8. NEPODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 


Nepodstatné změny IPRM (souhrn): Ano/Ne  


Popis nepodstatné změny: 


Oznámení o změně č. 1 


1. Rozpočet IPRM oblast intervence 5.2 (Dokument IPRM – kapitola 7 – Harmonogram realizace 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 6 - 


 


IPRM, 8 – Finanční plán; Žádost k IPRM – 1.4, 1.5, 3.6, 4.1, 4.2 tabulka 1) 


Výše nezpůsobilých výdajů ve vztahu k IOP zůstala zachována ve výši 22,440 mil. Kč. Došlo ke 
krácení způsobilých výdajů koeficientem krácení dotace 0,872940378 oproti předložené žádosti. 


Původní: 


Zdroj financování Částka (v Kč) % 


Dotace IOP (příspěvek SF +  
prostředky SR) 


 


160 287 350 


 


54,32 % 


Vlastní zdroje žadatele (fin. 
prostředky krajů, obcí, jiné 
národní veřejné zdroje, 
soukromé financování) 


 


 


134 803 650 


 


 


45,68 % 


Zdroje IPRM celkem 
 


295 091 000 


 


100 % 


Upravená: 


Zdroj financování Částka (v Kč) % 


Dotace IOP (příspěvek SF +  
prostředky SR) 


 


176 190 560 


 


54,32 % 


Vlastní zdroje žadatele (fin. 
prostředky krajů, obcí, jiné 
národní veřejné zdroje, 
soukromé financování) 


 


 


148 178 450 


 


 


45,68 % 


Zdroje IPRM celkem 
 


324 369 010 


 


100 % 


 


2. Monitorovací indikátory výsledku (Dokument IPRM – kapitola 6 – Očekávané výsledky; Žádost 
k IPRM – 3.7.1) 


 


Kód indikátoru (dle 
národního číselníku) 


Povinné indikátory výsledku 
Operační program / aktivita OP 


IOP 5.2a IOP 5.2b 


331200 Počet regenerovaných bytů  503 


331300 Plocha revitalizovaného území 36 000 m2  


331500 
Úspora spotřeby energie bytových 


domů 
 25 % 


 


 


Oznámení o změně č. 2 


Došlo k úpravě dokumentu IPRM, kde je nově pro osoby, které se podílejí na administraci projektů 
v rámci IPRM, zakomponována povinnost podepisovat „Prohlášení o nestrannosti a mlčenlivosti“. 


 


Oznámení o změně č. 3 


Došlo k úpravě dokumentu IPRM tak, že místo původního předsedy Řídícího výboru Ing. Zbyňka 
Gajdacze, je nově předsedou Řídícího výboru Ing. Lukáš Raszyk. 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 7 - 


 


 


Oznámení o změně č. 4 


Došlo k úpravě dokumentu IPRM, kde je v kapitole 15 – Projekty financované z jiných operačních 
programů, 15.1 Aktivity (projekty) zařazené do finančního plánu IPRM, doplněno:                        


3.1.3 Terénní pracovníci ve statutárním městě Karviná  


Financování z OP LZZ, oblast podpory 3.2 Podpora sociální integrace příslušníků romských lokalit. 
Předpokládají se náklady ve výši 3 mil Kč, které by byly kryty dotací z příslušného operačního 
programu. Předpokládá se získání finančních prostředků na 5 terénních pracovníků na dobu 2,5 roku. 


 


Oznámení o změně č. 5 
Zjednodušení složitého textu v odstavci 12.3 Hodnocení kvality projektů a uvedení do souladu 
s odstavcem 12.4 Schválení výběru projektů. Postup schválení výběru projektů je podrobně a 
konkrétně popsán v bodě 12.4, tudíž je zbytečné jej jiným způsobem uvádět v bodě 12.3. 


Z tabulky 12_2 byl z bodu 2. Potřeba, relevance projektu vypuštěn synergický efekt (vazba projektu 
na jiné aktivity, projekty) 


 


 


 


9. PODSTATNÉ ZMĚNY IPRM 


Podstatné změny IPRM (souhrn): Ano/Ne  


Popis podstatné změny v monitorovaném období: 


Uvedeno v RMZ č.6 


1) Došlo ke snížení celkového finančního plánu IPRM v ukazateli CZV o více než 5 % oproti 
bodu 1.4 Žádosti k IPRM. 


V Dohodě o zabezpečení realizace IPRM (článek 2, bod 1) je uvedeno, že CZV IPRM jsou 
12 039 181 EUR, celkem 324 369 000 Kč. 


Skutečné CZV IPRM jsou ve výši 259 131 997,60 Kč. 


 


Pozn.: nezpůsobilé výdaje činí celkem 59 715 762 Kč.  


Tzn. Celkové výdaje (způsobilé + nezpůsobilé) = 318 847 759,60 Kč – v tom případě by rozdíl činil 
méně než 2 %. 


 


2) Došlo ke změně poměru a) a b). 


Poměr a) a b) je v Dohodě o zabezpečení a realizaci IPRM: a) 31,8 %    b) 68,2 % 


Skutečný poměr a) a b) je následující: 


a) 34,3 %      b) 65,7 % 


 


3) Došlo ke snížení čerpání alokace ERDF. 


ERDF je dle „Dohody“ (článek 2, odstavec 2)  v max. výši 5 750 823 EUR, celkem 154 927 171 Kč. 


Celkem se ve finančním hamonogramu IPRM předpokládalo čerpání ERDF 162 921 251 Kč. 


Skutečné čerpání ERDF je 133 402 650,87 Kč. 


Zdůvodnění: 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 8 - 


 


V roce 2014 došlo k tomu, že bylo rozhodnuto o nerealizaci projektu „Revitalizace domu č.p. 1252-
1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město“, CZ.1.06/5.2.00/07.9182, na které již bylo vydáno 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Zde mělo být z ERDF čerpáno 5 462 023 Kč. 


U ostatních realizovaných projektů byly velké nezpůsobilé výdaje (celkem ve výši 59 715 762 Kč.) 


 


 


Dodatek k Dohodě o schválení IPRM vypracován a podepsán ze strany nositele IPRM  


Datum podpisu Dodatku nositelem IPRM: dd/mm/rrrr   


 


Dodatek k Dohodě o zabezpečení realizace Integrovaného plánu rozvoje města č.1 ano 


Datum podpisu Dodatku ŘO: 24.07.2014  


 


10. SPLNĚNÍ MONITOROVACÍCH INDIKÁTORŮ 


Monitorovací indikátory 5.2 IOP 


Monitorovací 
indikátor  


Měrná 
Jednotka 


Plánovaná 
hodnota dle 


Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 


Plocha 
revitalizovaného 
území 


m
2 


36 000 85 257 
 


Počet 
regenerovaných 
bytů 


počet 503 885 
 


Úspora spotřeby 
energie 


% 25 36,4  


Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 


K přečerpání indikátorů došlo z důvodu předložení většího počtu projektů na regeneraci 
bytových jednotek v rámci 5.2 b). U projektů 5.2 a) indikátor narostl v rámci realizace nového 
veřejného osvětlení, kdy se osvětlená plocha započítává do celkové plochy revitalizovaného 
území. 


Monitorovací indikátory IOP celkem 


Monitorovací 
indikátor  


Měrná 
Jednotka 


Plánovaná 
hodnota dle 


Dohody 
Dosažená hodnota  Poznámka 


     


     


     


Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 


 


 


 


Monitorovací indikátory za jiné OP  







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 9 - 


 


Monitorovací 
indikátor  


Měrná Jednotka 
Plánovaná 
hodnota dle 


Dohody 


Dosažená 
hodnota  


Poznámka 


075700 Počet nově 
vytvořených/inovovaných 
produktů 


6 1  


481900 Počet proškolených osob 60 106  


     


Zdůvodnění v případě nesplnění plánu (uvedeného v Dohodě): 


V rámci realizace projektů „Podpora pracovní integrace romské menšiny prostřednictvím 
odborného vzdělávacího programu a poradenství“ a „Další šance pro romskou menšinu 
v Karviné“ byl nově vytvořen jeden produkt (z důvodu problematického definování nově 
vytvořených produktů, jenž jsou v rámci předmětného operačního programu považovány za 
inovativní), ale došlo k výraznému navýšení indikátoru – počet proškolených osob. 


Byla zpracována projektová žádost na „Komunitní centrum“. Žádost byla MPSV ČR předložena 2x (v 
roce 2009, v 2010), ale nebyla MPSV ČR podpořena, což je také jeden z důvodů, proč nebyl naplněn 
indikátor „Počet nově vytvořených/inovovaných produktů“.  


 


 


11. HORIZONTÁLNÍ TÉMATA 


Rovné příležitosti: 


Principem rovných příležitostí v rámci realizace IPRM Karviná-Nové Město bylo potírání 
diskriminace na základě pohlaví, rasy, etnického původu, náboženského vyznání, 
zdravotního postižení, věku či sexuální orientace znevýhodněných skupin.  


Došlo k zajištění a zlepšení kvality života všech obyvatel bez rozdílu. 


K výstupům projektů je umožněn přístup všech složek obyvatelstva, a realizace projektu 
neměla a nemá negativní dopad na žádnou složku obyvatelstva.  


 


Udržitelný rozvoj: 


Princip udržitelného rozvoje zahrnuje oblasti dopravy, životního prostředí, spotřeby energie, 
ekonomického potenciálu a výchovy k udržitelnému rozvoji. Realizované projekty měly 
kladný vliv na životní prostředí – došlo např. k úspoře spotřeby energie při revitalizaci 
bytových domů. 


 


 


12. POPIS ZAPOJENÍ PARTNERŮ DO IPRM 


Princip partnerství byl naplněn zapojením partnerů do řídící struktury IPRM. 


Definování klíčových partnerů 


Vzhledem ke skutečnosti, že dominantním majitelem obytných domů v rámci vymezené 
zóny byla v době realizace IPRM společnost RPG byty, s.r.o., majitelem většiny pozemků 
(pro realizaci projektů  na revitalizaci veřejných prostranství) je město Karviná a 
problematikou Romů se v Karviné dlouhodobě zabývá o.s. Sdružení Romů severní Moravy, 
byl ustaven Řídící výbor IPRM, který zahrnuje 6 členů (zástupců města Karviná, RPG Byty 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 10 - 


 


s.r.o. a Sdružení Romů severní Moravy).   


V přípravné fázi se partneři podíleli na samotném zpracování IPRM jak při výběru zóny, tak i 
při definování cílů, opatření a projektů. 


V realizační fázi se partneři aktivně podíleli na realizaci IPRM Karviná-Nové Město, 
pravidelně se účastnili jednání Řídícího výboru. 


 


 


 


B. FINANČNÍ ČÁST ZPRÁVY 


 


13. PLNĚNÍ FINANČNÍHO PLÁNU IPRM 


Celková suma podaných žádostí o platbu dílčích projektů:  ERDF 139 497 732,74 
Kč 


V případě odchylky od finančního harmonogramu uveďte zdůvodnění: 


 


Ve finančním harmonogramu se předpokládalo, že celková hodnota způsobilých výdajů bude: 


V 5.2.a)  103 207 060 Kč (tzn. ERDF 87 726 001 Kč) 


V 5.2.b)  221 162 500 Kč (tzn. ERDF 75 195 250 Kč) 


 


Celkem se ve finančním harmonogramu IPRM předpokládalo, že CZV budou ve výši 324 369 010 Kč 
a čerpání ERDF bude ve výši 162 921 251 Kč. 


 


Odchylka od podaných žádostí o platbu byla způsobena tím, že: 


1)  V roce 2014 došlo k tomu, že bylo rozhodnuto o nerealizaci projektu „Revitalizace domu č.p. 
1252-1254, ul. Na Vyhlídce, Karviná-Nové Město“, CZ.1.06/5.2.00/07.9182, na které již bylo 
vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Zde mělo být z ERDF čerpáno 5 462 023 Kč. 


2) relativně velká část nákladů byla nezpůsobilých.  


                        CZV             a)   88 819 170,43 Kč 


                        CZV             b) 170 312 827,17 Kč 


                        Nezpůsobilé a)     2 142 849 Kč 


                        Nezpůsobilé b)   57 572 913 Kč 


 


                        Celkové výdaje (způsobilé + nezpůsobilé) = 318 847 759,60 Kč 


 


 


Celková suma proplacených žádostí o platbu dílčích projektů: ERDF 133 402 650,87 
Kč 


Celková suma podaných žádostí o platbu dílčích projektů – ERDF – byla 139 497 732,74 Kč. 


Celková suma proplacených žádostí o platbu dílčích projektů – ERDF – činí 133 402 650,87 Kč. 


 


 


 


 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 11 - 


 


C. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NOSITELE IPRM 


 


Jako nositel IPRM v rámci IOP prohlašuji, že: 


všechny informace v předložené Závěrečná zprávě o realizaci IPRM a přílohách jsou pravdivé a 
úplné a že jsem si vědom/a možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých 
nebo neúplných údajů; 


 


IPRM byl realizován v souladu s Dohodou, pravidly IOP a souvisejícími právními předpisy ČR a 
EU; 


 


při realizaci IPRM byla dodržena pravidla veřejné podpory a pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek ROP, včetně zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů; 


 


IPRM byl realizován v souladu s politikami EU v oblasti udržitelného rozvoje, ochrany životního 
prostředí a rovných příležitostí, včetně omezování nerovnosti a podporování rovnosti mezi ženami 
a muži. 


 


 


 


Jméno a příjmení statutárního zástupce/ 
oprávněné osoby:* 


 


Funkce:  


Místo a datum:  


Podpis a razítko 


 


 


 


 


                     ………………………………. 


Poznámky 


 


* Pokud Závěrečnou zprávu o realizaci IPRM podepisuje oprávněná osoba, musí být jako příloha 
Závěrečné zprávy o realizaci IPRM přiloženo pověření od statutárního zástupce nositele IPRM.   


 


 


 


 


 


 







                                             


 


Příloha č. 9 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                      Verze 06, Platnost od 14. 2. 2014 
- 12 - 


 


D. PŘÍLOHY ZPRÁVY 


 


Příloha č. Název přílohy: 
Přiloženo: 


(Ano/Ne) 


1 Pověření oprávněné osoby od statutárního zástupce k podpisu 
Závěrečné zprávy o realizaci IPRM* (viz poznámka výše) 


 


2 Aktualizovaný harmonogram IPRM s vyznačením a zdůvodněním změn 
(pouze pokud došlo ke změně) 


 


3  Doklady o schváleném výběru projektů IPRM v jednotlivých výzvách 
aktivit. 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







                   


Příloha č. 8 k Příručce pro předkladatele IPRM v IOP                    Verze 05, platnost od 21.11.2012


Příloha č. 2 


Harmonogram IPRM 


Plánovaný objem způsobilých výdajů IPRM v jednotlivých letech


(jedná se o způsobilé výdaje dle podmínek IOP)


Nezpůsobilé 
výdaje


2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 Celkem


Oblast 
intervence/aktivita


5.2.a) 40 757 709 29 840 418 18 221 043 88 819 170 2 142 849


5.2.b) 145 435 404 18 142 885 6 734 538 170 312 827 57 572 913


5.2.c)


Způsobilé výdaje celkem 259 131 997


Nezpůsobilé výdaje celkem 59 715 762


IPRM celkem 318 847 759







Výzva 


číslo 


Alokace na 


výzvu (stačí 


vyplnit jeden 


řádek za 


celou výzvu)


Aktivita 


v případě 


aktivity b)     


% dotace 


(40;50,;60)


Registrační  číslo  


projektu
Předkladatel 


Počet 


etap 


projektu 


číslo  


etapy
Stav etapy 


Dotace ERDF 


schválená 


městem 


CZV projektů 


schválených 


městem CZV


Dotace ERDF z 


Rozhodnutí o 


poskytnutí 


dotace 


CZV projektů s 


vydaným 


Rozhodnutím o 


poskytnutí 


dotace 


ERDF projektů 


proplacených + v 


případě že ještě 


proplacena nebyla 


ale byla již 


předložena  ŽOP  


(v tomto případě 


barevně vyznačit ) 


CZV  projektů 


proplacených + v 


případě že ještě 


proplacena nebyla 


ale byla již 


předložena  ŽOP  


(v tomto případě 


barevně vyznačit ) 


Termín 


plánovaného 


předložení ŽOP  


Poznámka 


1 70 772 000 5.2 b) 40 CZ.1.06/5.2.00/07.06302 RPG Byty, s.r.o. 3 60 146 000 176 900 000 46 410 000 136 500 000 40 909 415 120 321 815


1 ukončena


2 ukončena


3 ukončena


2 70 180 800 5.2 a) CZ.1.06./5.2.00/07.07822 město Karviná 1 ukončena 36 623 100 43 086 000 36 580 037 43 035 338 34 644 052 40 757 709


CZ.1.06/5.2.00/07.08823 město Karviná 1 ukončena 25 444 603 29 934 828 25 444 603 29 934 828 25 364 354 29 840 418


3 13 692 000 5.2 b) 40 CZ.1.06/5.2.00/07.07815 RPG Byty, s.r.o. 1 ukončena 11 601 243 78 293 977 9 150 619 26 913 588 8 538 620 25 113 589


4 8 000 000 5.2 b) 40 CZ.1.06/5.2.00/07.09004 RPG Byty, s.r.o. 1 ukončena 6 739 644 19 822 482 6 739 643 19 822 482 6 168 580 18 142 885


5 11 760 000 5.2 b) 40 CZ.1.06/5.2.00/07.09181 město Karviná 1 ukončena 3 895 183 11 456 422 3 895 183 11 456 422 2 289 743 6 734 538


6 22 200 000 5.2 a) CZ.1.06/5.2.00/07.09371 město Karviná 1 ukončena 20 243 088 23 815 398 20 243 088 23 815 398 15 487 887 18 221 043


Celkem 196 604 800 164 692 861 305 015 130 148 463 173 291 478 056 133 402 651 259 131 998


Město              Statutární město Karviná


aktualizace k 1.11.2015


IPRM               IPRM pro IOP Karviná-Nové Město







Seznam předložených projektů – Výzva č. 1


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 1
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 70 760 000,- Kč


Žadatel Název projektu
Aktivita 
(a,b,c)


Bodové 
hodnocení


/důvod 
vyřazení


Požadováno    z 
EU (v CZK)


Požadováno   ze 
SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


RPG Byty, s.r.o.


Revitalizace bytového fondu 
v městské části Karviná-


Nové Město v rámci IPRM 
Karviná


b
100 60 146 000,- 10 614 000,- 70 760 000,-







Seznam předložených projektů – Výzva č. 2


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 2
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 36 623 100,- Kč 


Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 2
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 25 444 603,- Kč


Žadatel Název projektu
Aktivita 
(a,b,c)


Bodové 
hodnocení


/důvod 
vyřazení


Požadováno    z 
EU (v CZK)


Požadováno   ze 
SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město Karviná
Revitalizace náměstí 


Budovatelů a 95 36 623 100,- 0,- 36 623 100,-


Žadatel Název projektu
Aktivita 
(a,b,c)


Bodové 
hodnocení


/důvod 
vyřazení


Požadováno    z 
EU (v CZK)


Požadováno   ze 
SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město Karviná
Revitalizace veřejných 
ploch v Karviné-Novém 


Městě
a 95 25 444 603,- 0,- 25 444 603,-







Seznam předložených projektů – Výzva č. 3


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 3
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 13 648 521,60 Kč


Žadatel Název projektu
Aktivita 
(a,b,c)


Bodové 
hodnocení


/důvod 
vyřazení


Požadováno    z 
EU (v CZK)


Požadováno   ze 
SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


RPG Byty, s.r.o.


Revitalizace bytového fondu 
v městské části Karviná-


Nové Město v rámci IPRM 
Karviná 2011


b 100
11 601 243,36 2 047 278,24 13 648 521,60







Seznam předložených projektů – Výzva č. 4


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 4
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 7 928 992,80


Žadatel Název projektu
Aktivita 
(a,b,c)


Bodové 
hodnocení


/důvod 
vyřazení


Požadováno    z 
EU (v CZK)


Požadováno   ze 
SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


RPG Byty, s.r.o.


Revitalizace bytového fondu 
v městské části Karviná-


Nové Město v rámci IPRM 
Karviná 2013


b
100 6 739 643,88 1 189 348,92 7 928 992,80







Seznam předložených projektů – Výzva č. 5


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 5
Předloženo celkem projektů: 2
Celkem požadováno (z EU+SR): 11 008 479,20 Kč


Žadatel Název projektu
Aktivita 
(a,b,c)


Bodové 
hodnocení


/důvod 
vyřazení


Požadováno    z 
EU (v CZK)


Požadováno   ze 
SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město Karviná
Revitalizace domu č.p. 


1252-1254, ul. Na Vyhlídce, 
Karviná-Nové Město


b 100 5 462 023,84 963 886,56 6 425 910,40


Statutární město Karviná
Bytový dům tř. Družby č.p. 
1207-1210, Karviná-Nové 


Město


b
100 3 895 183,48 687 385,32 4 582 568,80


celkem 9 357 207,32 1 651 271,88 11 008 479,20







Seznam předložených projektů – Výzva č. 6


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 6
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 20 243 088,30 Kč


Žadatel Název projektu
Aktivita 
(a,b,c)


Bodové 
hodnocení


/důvod 
vyřazení


Požadováno    z 
EU (v CZK)


Požadováno   ze 
SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město Karviná
Revitalizace ploch 


v Karviné-Novém Městě a
95 20 243 088,30 0,- 20 243 088,30







Seznam schválených projektů – výzva č. 1


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 1
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 70 760 000,- Kč


Žadatel Název projektu Aktivita (a,b,c)
Bodové 


hodnocení
Požadováno    z 


EU (v CZK)
Požadováno   ze 


SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


RPG Byty, s.r.o.


Revitalizace bytového 
fondu v městské části 
Karviná-Nové Město 


v rámci IPRM Karviná
b


100 60 146 000,- 10 614 000,- 70 760 000,-







Seznam schválených projektů – výzva č. 2


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 2
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 36 623 100,- Kč 


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 2
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 25 444 603,- Kč 


Žadatel Název projektu Aktivita (a,b,c)
Bodové 


hodnocení
Požadováno    z 


EU (v CZK)
Požadováno   ze 


SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město 
Karviná


Revitalizace náměsti 
Budovatelů a 95 36 623 100,- 0,- 36 623 100,-


Žadatel Název projektu Aktivita (a,b,c)
Bodové 


hodnocení
Požadováno    z 


EU (v CZK)
Požadováno   ze 


SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město 
Karviná


Revitalizace veřejných 
ploch v Karviné-Novém 


Městě
a 95 25 444 603,- 0,- 25 444 603,-







Seznam schválených projektů – výzva č. 3


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 3
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 13 648 521,60 Kč


Žadatel Název projektu Aktivita (a,b,c)
Bodové 


hodnocení
Požadováno    z 


EU (v CZK)
Požadováno   ze 


SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


RPG Byty, s.r.o.


Revitalizace bytového 
fondu v městské části 
Karviná-Nové Město 


v rámci IPRM Karviná 
2011


b 100 11 601 243,36 2 047 278,24 13 648 521,60







Seznam schválených projektů – výzva č. 4


     
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 4
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR):  7 928 992,80


Žadatel Název projektu Aktivita (a,b,c)
Bodové 


hodnocení
Požadováno    z 


EU (v CZK)
Požadováno   ze 


SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


RPG Byty, s.r.o.


Revitalizace bytového 
fondu v městské části 
Karviná-Nové Město 


v rámci IPRM Karviná 
2013


b 100 6 739 643,88 1 189 348,92 7 928 992,80







Seznam schválených projektů – výzva č. 5


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 5
Doporučeno celkem projektů: 2
Celkem požadováno (z EU+SR): 11 008 479,20 Kč


Žadatel Název projektu Aktivita (a,b,c)
Bodové 


hodnocení
Požadováno    z 


EU (v CZK)
Požadováno   ze 


SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město 
Karviná


Revitalizace domu č.p. 
1252-1254, ul. Na 


Vyhlídce, Karviná-Nové 
Město


b
100 5 462 023,84 963 886,56 6 425 910,40


Statutární město 
Karviná


Bytový dům tř. Družby 
č.p. 1207-1210, Karviná-


Nové Město
b 100 3 895 183,48 687 385,32 4 582 568,80







Seznam schválených projektů – výzva č. 6


      
Oblast podpory: 5.2 Zlepšení prostředí v problémových sídlištích
Město: statutární město Karviná
Název IPRM: Integrovaný plán rozvoje města Karviná-Nové Město
Číslo výzvy: 6
Doporučeno celkem projektů: 1
Celkem požadováno (z EU+SR): 20 243 088,30 Kč 


Žadatel Název projektu Aktivita (a,b,c)
Bodové 


hodnocení
Požadováno    z 


EU (v CZK)
Požadováno   ze 


SR (v CZK)


Požadováno     
z EU + SR    


(v CZK)


Statutární město 
Karviná


Revitalizace ploch 
v Karviné-Novém Městě


a 95 20 243 088,30 0,- 20 243 088,30







Seznam vydaných dokladů o schváleném výběru


1) Seznam předložených projektů ve výzvě č. 1
2) Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu ve výzvě č. 1
3) Seznam schválených projektů ve výzvě č. 1
4) Hodnocení předloženého projektu ve výzvě č. 1 (jednotlivými hodnotiteli a hodnotící komisí)
5) Úředně ověřené usnesení RM


6) Seznam předložených projektů ve výzvě č. 2
7) Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu ve výzvě č. 2
8) Seznam schválených projektů ve výzvě č. 2
9) Hodnocení předloženého projektu ve výzvě č. 2 (jednotlivými hodnotiteli a hodnotící komisí)
10) Úředně ověřené usnesení RM


11) Seznam předložených projektů ve výzvě č. 3
12) Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu ve výzvě č. 3
13) Seznam schválených projektů ve výzvě č. 3
14) Hodnocení předloženého projektu ve výzvě č. 3 (jednotlivými hodnotiteli a hodnotící komisí)
15) Úředně ověřené usnesení RM


16) Seznam předložených projektů ve výzvě č. 4
17) Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu ve výzvě č. 4
18) Seznam schválených projektů ve výzvě č. 4
19) Hodnocení předloženého projektu ve výzvě č. 4 (jednotlivými hodnotiteli a hodnotící komisí)
20) Úředně ověřené usnesení RM


21) Seznam předložených projektů ve výzvě č. 5
22) Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu ve výzvě č. 5
23) Seznam schválených projektů ve výzvě č. 5
24) Hodnocení předloženého projektu ve výzvě č. 5 (jednotlivými hodnotiteli a hodnotící komisí)
25) Úředně ověřené usnesení RM


26) Seznam předložených projektů ve výzvě č. 6
27) Seznam projektů doporučených k vydání potvrzení o výběru projektu ve výzvě č. 6
28) Seznam schválených projektů ve výzvě č. 6
29) Hodnocení předloženého projektu ve výzvě č. 6 (jednotlivými hodnotiteli a hodnotící komisí)
30) Úředně ověřené usnesení RM












Příloha č. 1 k usnesení 
 
 
 
 
 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 
 KARVINÁ 
 
 
  
 


Statutární město Karviná  
Organizační řád Magistrátu města Karviné  ● Změna č. 16 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné Strana 1 / 1 


 


Organizační řád Magistrátu města Karviné 


Změna č. 16 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné 


Schváleno: 13.01.2016 


Účinnost: 14.01.2016 


Zpracovatel: Odbor organizační 


 


Rada města Karviné vydala dne 13. 01. 2016 tuto změnu Organizačního řádu Magistrátu města 


Karviné ze dne 20. 09. 2011, ve znění pozdějších změn: 


Článek 1 
 


1.1 V článku 10, bod 10.1.2 v části „V přenesené působnosti“ se na konec ustanovení vkládá nová 


odrážka: 


„-zajišťuje vhodné místo, kde bude možné uložit oznámení o uložení zásilky a výzvu s poučením 


ve smyslu ustanovení § 10c zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, ve znění pozdějších 


předpisů.“. 


1.2 Příloha Organizačního řádu Magistrátu města Karviné č. 1 Organizační schéma Magistrátu 


města Karviné a jeho vztahu k dalším orgánům města se vypouští a nahrazuje se Přílohou č.1 k 


této Změně č. 16 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné. 


Článek 2 
Závěrečná ustanovení 


2.1 Tato změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné byla schválena Radou města Karviné 


usnesením č. ……. ze dne 13. 01. 2016 a nabývá účinnosti dnem 14. 01. 2016. 


 


Příloha č. 1 - Organizační schéma Magistrátu města Karviné a jeho vztahu k dalším orgánům města. 
 


 


Tomáš Hanzel v. r. 
primátor 


 
 


Ing. Jan Wolf v. r. 
náměstek primátora 



korzonkova

Textový rámeček



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1856







  Organizační řád Magistrátu města Karviné
Příloha č. 1


Organizační schéma Magistrátu města Karviné
a jeho vztahu k dalším orgánům města


k 13.01.2016


zastupitelstvo města


rada města


primátorměstská policie


tajemník magistrátu
1 pracovní místo


interní auditor
1 pracovní místo


náměstek primátora


náměstek primátora


náměstek primátora


náměstek primátora


Odbor 
ekonomický


31
pracovních míst


Odbor 
majetkový


68
pracovních 


míst


Odbor 
rozvoje


37
pracovních 


míst


Odbor
sociální


48
pracovních 


míst


Odbor stavební 
a životního 
prostředí


29
pracovních míst


Odbor 
správní


44
pracovních


míst


Odbor 
organizační


66
pracovních 


míst












koplova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1858




































Příloha
Příloha č. 1 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtových opatření roku 2015
údaje v Kč


zdroje výdaje


43 865,11


43 865,11


864 537,46


730 832,47


133 704,99


66 881,97


66 881,97


63 000,00


63 000,00


103 515,00


103 515,00


4 400,00


4 400,00


60 000,00


44 772,00


15 228,00


1 206 199,54 1 206 199,54


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Městská policie - soc. a zdrav. pojištění


Městská policie - mzdové výdaje


Zapojení dotace na financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních druhů a forem 


sociálních služeb (ÚZ 13305).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj


Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 


na provoz


Zapojení úhrad za vyřízené přestupky od obcí.


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace od obcí


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Celková výše navržených rozpočtových úprav


text


Zapojení dotace na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů obce (ÚZ 14004).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj


Odbor organizační - dobrovolné hasič. sbory


Zapojení dotace na projekt "ZŠ Olszaka-Modernizace vybavení" v rámci Regionálního operačního programu 


NUTS II Moravskoleszko 2007-2013 (ÚZ 88005, 88505).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace Regionální rada


Odbor ekonomický - příspěvky do investičních fondů škol-Základní škola 


a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa 


i Przedszkole IČ: 64628680


Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola 


a mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkola Podstawowa 


i Przedszkole IČ: 64628680


Zapojení 5. části dotace na projekt "Znalostmi k profesionalitě II." v rámci Operačního programu Lidské zdroje 


a zaměstnanost (ÚZ 13233).


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet


Odbor ekonomický - příspěvek Sociálním službám Karviná IČ: 70997136 


na provoz


Zapojení dotace na projekt  Evropské územní spolupráce "III. polsko-česká odborná setkání" v rámci Fondu 


mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko - Śląsk Cieszyński OPPS ČR-PR 2007-2013.


Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace cizí státy


Odbor rozvoje - výdaje projektového řízení a rozvoje


Zapojení příspěvku na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací (ÚZ 13234).


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1859












Příloha
Příloha č. 2 k usnesení


Návrh na provedení rozpočtového opatření roku 2016
údaje v Kč


zdroje výdaje


-500 000,00


500 000,00


0,00 0,00Celková výše navržené rozpočtové úpravy


text


Přesun mezi závaznými ukazateli.


Odbor ekonomický - finanční vypořádání


Odbor ekonomický - návratné finanční výpomoci


Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné


Příloha ● Příloha č. 2 k usnesení Stránka 1 / 1



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1859












  



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1860
















koplova

Text napsaný psacím strojem

Příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1861
















plechacova

Textový rámeček

příloha č. 1 k usnesení



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1863











